
Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
23/2020.(X.30.) önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó           
közszolgáltatásról szóló 

14/2013.(VIII.30.) rendelet módosításáról 
 

Balatonlelle Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. 
évi LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:" 
 
1.§  A rendelet 2.§ (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(5) A közszolgáltatás igénybe vételéért az alábbi díjat kell fizetni: 
 

a) természetes személyek ( lakossági ) felhasználók esetén: 
                  alapdíj: 7631.- Ft/forduló + ÁFA 
                  ürítési díj : 672.- Ft/m3 + ÁFA  
 

b) nem természetes személyek ( közületi ) felhasználók esetén: 
                  alapdíj: 22.867.-Ft/forduló + ÁFA 
                  ürítési díj : 4970.- Ft/m3 + ÁFA „ 
 
 
2.§ E rendelet 2021. január 01-én lép hatályba. 

 

 

 
Dr. Kovács Tamás                                               Kenéz István    
        jegyző                                                               polgármester 

 
 
Záradék: 
 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2020. október 29-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2020. október 30. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 
 


